Собрание депутатов Емешевского сельского поселения
                                       РЕШЕНИЕ № 23
IV очередная сессия                                                    с. Емешево                                   III созыва                                                    от 19 декабря 2014 г.
О прогнозе социально- экономического развития муниципального образования «Емешевское сельское поселение» на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годов
Заслушав и обсудив доклад Главы Емешевской сельской администрации Степанова В.Н. «О прогнозе социально- экономического развития муниципального образования «Емешевское сельское поселение» на 2015 год и плановый период  2016 – 2017 годов»

1. Собрание депутатов Емешевского сельского поселения решило:

2. Одобрить основные показатели прогноза   социально- экономического развития муниципального образования «Емешевское сельское поселение» на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годов согласно приложению № 1.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянные комиссии Собрания депутатов Емешевского сельского поселения третьего созыва.
Глава муниципального образования

Председатель Собрания депутатов

Емешевского сельского поселения                                       В.Семенов